

REKOMENDĀCIJA / ATSAUKSME

Liepājā, 2017.gada 15.martā

SIA “Hotel Amrita” ir Zviedru ģimenes uzņēmumam AB “Ruthstrom Holding” piederošs uzņēmums, kas kopš 1997.gada pārvalda četrzvaigžņu viesnīcu “Europa City Amrita”, kas atrodas Liepājā, Latvijā. Kopš viesnīcas atvēršanas, “Europa City Amrita” ir viena no lielākajām un vadošajām viesnīcām Liepājā, kas apkalpo gan biznesa klientus, gan individuālos un grupu ceļotājus un sporta komandas.


2015.gada beigās SIA “Hotel Amrita” valde pieņēma lēmumu par viesnīcas istabu pilnu renovāciju – veicot gan interjera dizaina uzlabojumus, gan pilnu mēbeļu un aprīkojuma maiņu. Lai uzsāktu renovācijas darbus, tika izvērtēti dažādi risinājumi un veiktas cenu aptaujas ar mērķi atrast piegādātājus, kas varētu izpildīt viesnīcas nestandarta prasības, piedāvājot profesionālus un finansiāli pamatotus risinājumus.

Izvērtējot saņemtos piedāvājumus no Latvijā un Lietuvā pārstāvētiem uzņēmumiem, kas nodarbojas ar galdniecības pakalpojumiem, SIA “Hotel Amrita” kā savu sadarbības partneri mēbeļu izgatavošanai izvēlējās Liepājā esošo uzņēmumu SIA “AB Galdnieks”. Viesnīcas renovācijas darbi tika veikti vairākās projekta daļās un laika posmā no 2015.gada decembra līdz 2017.gada februārim SIA “AB Galdnieks” pēc individuāla dizaina saskaņā ar SIA “Hotel Amrita” pasūtījumiem ir izgatavojis skapjus, dekoratīvus sienas paneļus, vannas istabas plauktiņus, kumodes, nestandarta sadalošās sienas, bīdāmās durvis un iebūvētas virtuves viesnīcas viesu istabām.

SIA “AB Galdnieks” personāls aktīvi piedalījās projekta veiksmīgā norisē jau sākot ar projekta izstrādes stadiju, profesionāli konsultējot par piemērotākajiem materiāliem un labākajiem risinājumiem un pielāgojoties mūsu prasībām attiecībā uz kvalitātes un cenas attiecību. Visi noligtie darbi tika veikti atbilstoši sagaidāmajai kvalitātei un noteiktajiem termiņiem. Gan uzņēmuma vadītājs Raits Piķelis, gan ražošanas vadītājs Donāts Rogovenko aktīvi iesaistījās ikdienas procesos, lai veiksmīgi vadītu projektu no sākuma līdz beigu stadijai.

Nemot vērā SIA “Hotel Amrita” pieredzi sadarbībā ar SIA “AB Galdnieks”, varam rekomendēt SIA “AB Galdnieks” galdniecības pakalpojumu veikšanai kā profesionālu un atbildīgu sadarbības partneri.

Ar cieņu,



Daiga Jansone
SIA “Hotel Amrita”
Valdes locekle/Direktore

tel. +371 634 80888